ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЪЕЛ РАЙОНĚ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУРХАН

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

2021 ç. ака уйăхĕн 16 - мĕшĕ 23 №
Турхан  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАРХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» апреля 2021 г. № 23
село Тарханы

	О признании утратившим силу

Администрация Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 30.03.2020 № 13 «О создании оперативного штаба по предупреждению, недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Тарханского сельского поселения                                                               А.М. Еремеев

_1198160116